2024年度寄付実績について

お礼とご報告

皆さまのご支援に心より感謝申し上げます。

寄付実績につきまして下記の通りご報告いたします。

区 分 件数 寄付金額

卒業生・修了生・ご家族 5件 47,000円

一般の方 1件 5,000円

学園関係者 5件 89,000円

合 計 11件 141,000円

2024年度 寄付者ご芳名一覧  ※ご了承くださった方を五十音順に掲載
稲垣 修二 様、神谷 貴晴 様、古賀 裕貴 様、
下村 幸敬 様、鈴木 弘子 様、谷口 昌也 様、
中川 優  様、丸山 大貴 様、匿名ご希望の方３名

寄付金の使途
久方寮のダイバーシティ推進のため、バリアフリー化を行い、扉の
改修を行いました。共用スペースへのアクセスが容易になり、多様
な方が入寮できるようになりました。

久方寮の外観

引き戸の設置により、車いすの方も
出入りがスムーズになりました

お問い合わせ先：豊田工業大学 経理部 経理・調達グループ